LE COQ GALLOIS

BISTROT
CARTE DES BOISSONS

Stella 25cl/ 50cl

Leffe 25cl /50cl

Picon 25cl/ 50cl

Fada Blanche

Fada Brune

Fada Triple

Fils de Pomme Cidre Brut Francais
Corona

Corona Cero

Ice Tea Maison
Limonade Framboise
Coca

Coca Zero

Orangina

Sprite

Fever Tree Tonic

Fever Tree Ginger Beer
Badoit 50cl /11

Evian 50cl /1l

Fruits Frais Pressés (orange, citron)
Jus de Fruits

Café Frappé

Latte Frappé

Espresso

Café Americain

Noisette

Latté (supplément 0.50€ lait d'avoine)

Cappuccino (supplément 0.50¢€ lait d'avoine)

Chocolat Chaud
Babyccino
Thés et Infusions

4,50€/8,50€
5,50€/9,50€
5,50€/9,50€
8€

8€

8€

7€

7,50€

6€

6,50€
7,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
6€
5€/8€
5€/8€
6€
5,50€
5,50€
6€

2,20€
2,40€
2,50€
4,50€
4,50€
4,80€
3€

4€



LE COQ GALLOIS

BISTROT

CARTE DES COCKTAILS

ET APERITIFS
NOS APERITIFS

Kir / Kir Royale

Pastis ou Ricard (3 cl)
Martini blanc/rouge (5 cl)
Campari (5cl)
Ameéricano

Negroni

NOS COCKTAILS

Aperol Spritz
St-Germain Spritz
Limoncello Spritz
Lillet Spritz
Americano

Espresso Martini
Cosmopolitain
French 75

Negroni

Daiquiri

Old Fashioned
French Mule
Caipirinha

Gin Fizz

Whisky Sour / Amaretto Sour
Moijito et Mojito Fruits
Pifia Colada

Irish Coffee

French Coffee

Toddy Chaud

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito

Virgin Mojito Fruits

Floreal Spritz (Martini Floreale sans alcool, purée de passion,
citron, tonic, cordiale fleur

6,50€/12€
4,50€

6€

6€

9€

13€

12€
13,50€
13€
13€
11€
13€
12€
14€
13€
12€
13€
12€
11,50€
11,50€
11€
11€
12€
11€
11€
11€

8,50€
8€
9€



LE COQ GALLOIS

BISTROT
CARTE DES ALCOOLS

Alcools : 5cl (3 cl surdemande)

Eristoff 9€
Grey Goose 13€
Bacardi Oro 9€
Bacardi Spiced 9€
Diplomatico 12,50€
Santa Teresa 1796 14€
Bombay Original 9€
Hendrick’s 11€
Citadelle 12€
W. Lawson 9€
Jack Daniel’s 10€
Talisker 14,50€
Maker’s Mark 11€
Nikka Barrel 13,50€
Jameson 11€
Bailey’s 9€
Get 27 9€
Cointreau 9€
Amaretto 9€
Limoncello 9€
Camino Real Tequila 9€
Patron Silver 12€
Cognac Rémy Martin VSOP 13€
Calvados Chateau de Breuil 13€
Poire Williams 11€
Grappa 7€

Génépi 8€




LE COQ GALLOIS

BISTROT
CARTE DES VINS

NOS BULLES (verre 10cl)

Charles Mignon 1er Cru Champagne
& Millard d’ Etoiles - Francois et Pascale Plouzeau - Val de Loire
" Prosecco DOC Cantine Sensi

NOS VINS BLANCS

Coté Mer (verre 15c¢l, pichet 50cl)
Sauvignon Le Cendrillon - Domaine de la Garreliere Val de Loire
& Macon-Villages « la Cote Blanche »
« Domaine de Bagnol - AOP Cassis
% Domaine St Romble Paul Vattan - AOP Sancerre
Chenin « Clos de Beauce » Bonnigal & Bodet, Val de Loire

Domaine des Héritieres, AOP Chablis

NOS VINS ROSES

Coté Mer (verre 15cl, pichet 50cl)
-:::-Cétes de Provence Domaine Clos Réal
Minuty Prestige

NOS VINS ROUGES

Petit Bistrot Cote du Rhéne (verre 15c¢l, pichet 50cl)
Vignerons de Buxy — Cote Chalonnaise — Pinot Noir

< Chéteau des Tours Brouilly 2023
Domaine Du Murinais « Les Aigrettes » Crozes Hermitage
Chateau Tour du Pas St Georges — Saint-Georges-Saint-Emilion
Domaine Perrin « Les Boutieres » Aloxe-Corton, 2022

12€/72€
10€/60€
8€/48€

6€/16€
8,50/42,50€
9€/45€

52€
11€/55€
58€

60€

6€/16€
8€/35€
46€

6€/16€
8€/41¢€
39€
10€/51€
11€/54€
78€
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